
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYTOJO PASKYRIMO 

 

2018 m. sausio 23 d. Nr. TS-19 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu, 18 

straipsnio 1 dalimi, ir Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

įstatymo 3 straipsnio 28 dalimi, 10 straipsnio 4 ir 9 punktais, 13 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 

straipsnio 3 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

1. Paskirti uždarąją akcinę bendrovę „Rokiškio vandenys“ Rokiškio savivaldybės teritorijos 

paviršinių nuotekų tvarkytoja. 

2. Pavesti uždarajai akcinei bendrovei „Rokiškio vandenys“ Rokiškio savivaldybės 

teritorijoje vykdyti paviršinių nuotekų tvarkymą.  

3. Perduoti uždarajai akcinei bendrovei „Rokiškio vandenys“ patikėjimo teise valdyti 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Rokiškio miesto seniūnijai priklausantį turtą – lietaus 

kanalizacijos tinklus – inventorinis Nr. RMS1200005, įsigijimo kaina – 12438,84 Eur, 

nusidėvėjimas – 10002,42 Eur. 

4. Pavesti uždarajai akcinei bendrovei „Rokiškio vandenys“ nuo 2018 m. sausio 1 d. 

sudaryti sutartis su lietaus kanalizacijos tinklų abonentais ir laikinai, kol Valstybinė kainų ir 

energetikos kontrolės komisija suderins paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų kainas ir jas 

patvirtins Rokiškio rajono savivaldybės taryba, rinkti mokestį už lietaus vandens transportavimą 

lietaus kanalizacijos tinklais pagal Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. 

sprendimu Nr. 212 patvirtintą normatyvą su vėlesniais pakeitimais. 

5. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. 212 

4 dalį ir išdėstyti ją nauja redakcija: 

„4. Uždaroji akcinė bendrovė „Rokiškio vandenys:“. 

6.  Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. TS 

13.228 4 dalies 4.4. punktą ir išdėstyti jį nauja redakcija: 

„4.4. užtikrina, kad surinktos lėšų būtų panaudojamos lietaus kanalizacijos tinklams 

eksploatuoti, remontuoti, rekonstruoti, aplinkai tvarkyti, šienauti, krūmams kirsti, darbo įrankiams, 

mažosios mechanizacijos priemonėms įsigyti, kurui, tepalams, atsarginėms detalėms šioms 

priemonėms įsigyti, transporto priemonėms įsigyti hidrotechninių statinių priežiūrai vykdyti, 

transporto priemonėms remontuoti, atsarginėms detalėms ir kurui joms įsigyti,  kitoms uždarosios 

akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ veiklai bei funkcijoms susijusioms su paviršinių nuotekų 

tvarkymu vykdyti“. 

7. Šio sprendimo vykdymo kontrolė pavedama Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos Rokiškio miesto seniūnijai. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai, skundą (prašymą) paduodant jos buveinėje Vilniuje (adresas – Žygimantų g. 2, Vilnius), 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                      Antanas Vagonis 
 

Arūnas Krasauskas  


